
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y  
W o j e w ó d z k i e j  R a d y  N a r o d o w e j

W W A Ł B R Z Y C H U

4 Wałbrzych, dnia 15 marca 1977  r. Poz. 19 23

ZARZĄDZENIA WOJEWODY W AŁBRZYSKIEGO

Poz. 19 Zarządzenie N r 8/77 W ojewody W ałbrzyskiego z dnia 4 stycznia 1977 r. w  sprawie wprowadzenia na terenie 
województwa wałbrzyskiego obowiązku kształcenia zawodowego młodzieży w  w ieku od ukończenia 15 lat 
do ukończenia 18 la t życia.

Poz. 20. Zarządzenie Nr 9/77 Wojewody W ałbrzyskiego z dn ia 19 lutego 1977 r. w spraw ie przekazania zadań i środków
w zakresie rem ontów  kapitalnych dróg i  ulic z przedsiębiorstw  zgrupowanych w Wojewódzkim Zjednoczeniu
Gospodarki Kom unalnej i M ieszkaniowej w  W ałbrzychu z siedzibą w Świdnicy do przedsiębiorstw  zgrupow a­
nych w W ałbrzyskim Zjednoczeniu Budownictwa Komunalnego w W ałbrzychu.

Poz. 21 Zarządzenie Nr 12/77 Wojewody W ałbrzyskiego z dnia 28 lutego 1977 r. w  sprawie podziału województwa
wałbrzyskiego na obwody łowieckie.

U chw ały terenow ych rad narodowych

Poz. 22 Uchwała N r 52/77 Rady Narodowej M iasta i G m iny w S troniu Śląskim  z dnia 10 stycznia 1977 r. w spraw ie za­
tw ierdzenia planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego m iasta Stronie Śląskie.

Zarządzenia terenow ych organów adm inistracji państw ow ej stopnia podstawow ego

Poz. 23 Zarządzenie Nr 3/77 P rezydenta M iasta W ałbrzycha z dnia 16 lutego 1977 r. w spraw ie ustalenia i podziału te re ­
nu na działki budowlane pod budownictwo jednorodzinne w rejonie ulic Lam pego i Spacerowej w Wałbrzy

chu.

Poz. 19

Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 8/77 

W ojewody W ałbrzyskiego

z dnia 31 stycznia 1977 roku

w spraw ie wprowadzenia na terenie w ojew ództw a w ałbrzy­
skiego obowiązku kształcenia zaw odowego m łodzieży w w ie ­
ku od ukończenia 15 lat do ukończenia 18 lat życia.

Na podstawie art. 58 ustaw y z dnia 25 stycznia 1958 roku 
o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r. N r 26, poz. 139) oraz 
§ 1 ust. 2 rozporządzenia Rady M inistrów z dnia 20 sier­
pnia 1968 r. w  spraw ie obowiązku kształcenia zawodowego na 
niektórych terenach młodzieży w  w ieku od ukończenia 15 
la t do ukończenia 18 la t życia (Dz. U. Nr 34, poz. 231) i za­
rządzenia M inistra Oświaity i Szkolnictwa Wyższego z dnia 
14 w rześnia 1968 r. w  spraw ie ustalenia zasad w ykonyw a­
nia obowiązku kształcenia zawodowego na niektórych te re ­
nach młodzieży w  wieku od ukończenia 15 la t do ukończe­
nia 18 la t życia (Dz. Urz. Min. Ośw. i Szk. Wyższ. N r B - ll , 
poz. 94) zarządzam, co następuje:

§ 1.

W prowadza się z dniem 1 w rześnia 1977 r. na terenie j 
m iast, gmin, m iast i gmin w ojewództwa wałbrzyskiego obo- j  

wiązek kształcenia zawodowego młodzieży w  w ieku od 
ukończenia 15 la t do ukończenia 18 la t życia, nie uczęszcza­
jącej do szkół lub nie pracującej zawodowo.

§ 2 .

1. W ykonywanie obowiązku kształcenia zawodowego okre­
ślonego w § 1 odbywa się w:
— zasadniczych szkołach zawodowych dla młodzieży nie­

pracującej,
— zasadniczych szkołach zawodowych dla młodzieży p racu­

jącej (przyzakładowych i dokształcających),
— zasadniczych szkołach zawodowych dla pracujących,
— szkołach przysposobienia rolniczego i zasadniczych szko­

łach rolniczych,
— szkołach (na kursach) przysposabiających do zawodu.

2. Młodzież nie posiadająca ukończonej szkoły podstawo­
w ej obowiązek określony w § 1 w ykonuje w szkołach (na 
kursach) przysposabiających do zawodu.

3. Realizacja obowiązku określonego w  § 1 może odby­
wać się także w  Ochotniczych H ufcach P racy Federacji 
Socjalistycznych Związków Młodzieży Polskiej.

§ 3.

K uratorium  Oświaty i W ychowania:
1) opracuje szczegółowe wytyczne w  spraw ie w ykonyw a­

nia kontroli obowiązku określonego w  § 1',

2) usta li w  porozum ieniu z W ojewódzką Komisją P lanow a­
nia oraz Wydziałem Zatrudnienia i Spraw  Socjalnych 
Urzędu Wojewódzkiego — wykaz zawodów, do których 
przygotowywać będą szkoły (kursy) przysposabiające do 
zawodu;

| 3. zabezpieczy plan i program y nauczania dla szkół (kur­
sów) przysposabiających do zawodu.



2 D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

§ 4.

O byw ate le  P rezydenc i m iast, N aczelnicy  m iast, gm in  oraz 
m ias t i gm in  podejm ą środk i zm ierza jące  do p e łne j rea lizac ji 
zad ań  p rzew idz ianych  w  n in ie jszym  za rządzen ia , a w  szcze­
gólności:
1) sp ow odu ją  założenie i p row adzen ie  ew idencji m łodzieży 

w  w ieku  od 15 la t do 18 la t  n ie  uczącej się lub  n ie p ra ­
cu jące j zaw odow o;

2) zo rg an izu ją  k ie row an ie  te j m łodzieży do szkół (na kursy) 
w ym ien ione  w  § 2 n in iejszego  zarządzen ia  oraz do z a ­
k ładów  p racy  w  celu  p rak ty czn e j n au k i zaw odu;

3) zapew n ią  k o n tro lę  i egzekw ow anie obow iązku k sz ta łcen ia  
zaw odow ego.

§ 5.

N adzór nad  w ykonyw an iem  z ad ań  w yn ik a jący ch  z n in ie j­
szego zarządzen ia  pow ierzam  K u ra to ro w i O św iaty  i W ycho­
w an ia  w  W ałbrzychu.

§ 6 .

Z arządzen ie  w chodzi w  życie z dn iem  podpisan ia .

W ojewoda W ałbrzyski j  
(—) mgr Antoni Trem bulak |

Poz. 20

Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 9/77 

W ojewody W ałbrzyskiego  

z dnia 19 lutego 1977 roku

w  spraw ie przekazania zadań i środków  w zakresie rem on­
tów  kapitalnych dróg i ulic z przedsiębiorstw  zgrupowanych  
w W ojewódzkim  Zjednoczeniu Gospodarki K om unalnej 
i M ieszkaniow ej w  W ałbrzychu z siedzibą w  Św idnicy do 
przedsiębiorstw  zgrupow anych w  W ałbrzyskim Zjednoczeniu  
Budow nictw a Kom unalnego w  W ałbrzychu.

W celu u jed n o licen ia  w y k o n aw stw a  robó t w  zak res ie  r e ­
m ontów  dróg i ulic na  te ren ie  w o jew ództw a w ałb rzysk iego  
o raz  upo rząd k o w an ia  sp raw  w y n ik a jący ch  z reo rg an izac ji 
p rzedsięb io rstw  gospodark i k o m u n aln e j i m ieszkan iow ej, na 
podstaw ie  a rt. 4 ust. 2 d e k re tu  z dn ia  26 paźd z ie rn ik a  1950 r. 
o p rzedsięb io rstw ach  państw ow ych  (Dz. U. z 1960 r. N r 18, 
poz. 111) zarządzam , co n as tęp u je :

§ 1.

P rzek azu je  się z dniem  1 styczn ia  1977 r. z R ejonow ego 
P rzed s ięb io rs tw a  G ospodark i K o m u n a ln e j i M ieszkaniow ej 
w  N ow ej R udzie  do P rzed s ięb io rstw a  R obót D ro gow o-In sta - 
lacy jn y ch  w  W ałb rzychu  o raz  R ejonow ego P rzed sięb io rstw a  
G ospodark i K o m u n aln e j i M ieszkaniow ej w  Z ąbkow icach  
Ś ląsk ich  do P rzed s ięb io rstw a  R obót D ro g o w o -In sta lacy j- 
nych  w  D zierżoniow ie zadan ia  w  zak res ie  rem o n tó w  k a p i­
ta ln y ch  dróg i u lic  oraz zw iązaną z tym  część środków  
trw a ły ch , należności, zobow iązań i p rzedm io tów  m a ją tk u  
n ie trw ałego .

§ 2 .

P rzek azan ie  środków  trw a ły ch  i p rzedm io tów  m a ją tk u  
n ie trw ałeg o  n a s tę p u je  n ieodp ła tn ie .

§ 3.

P rzek azan ie  i p rze jęc ie  środków  w ym ien ionych  w  § 1 
n astąp i w ed ług  h a rm o n o g ram u  usta lonego  przez d y rek to ­
rów  W ojew ódzkiego Z jednoczen ia  G ospodark i K om unalnej 
i M ieszkaniow ej w  W ałb rzychu  z siedzibą w  Św idn icy  oraz 
W ałbrzysk iego  Z jednoczen ia  B udow nictw a K om unalnego  
w  W ałb rzychu  i za tw ierdzonego  przez W ojew odę W ałb rzy ­
skiego na podstaw ie  p ro tokó łu  zdaw czo-odbiorczego oraz 
sp isu  z n a tu ry  w ed ług  s ta n u  na  dzień  31 g ru d n ia  1976 roku.

§ 4.

W zak res ie  d z ia łan ia  zak ładów  dróg m ie jsk ich  re jonow ych  
p rzedsięb io rstw  gospodark i k o m u n a ln e j i m ieszkaniow ej 
w  N ow ej R udzie  i Z ąbkow icach  Ś ląsk ich  pozosta ją  zadan ia  
po legające na  k o n serw ac ji oraz u trzy m an iu  czystości dróg 
i u lic  n a  te ren ie  m iasta  N ow a R uda, m ia s ta  i gm iny  R ad ­
ków , gm iny  N ow a R uda. m ia s ta  i gm iny  Z ąbkow ice Ś lą ­
skie, m ia s ta  i gm iny  Z iębice, gm iny K am ien iec Z ąbkow ic­
ki.

§ 5.

W zak res ie  u regu low anym  n in ie jszym  zarządzen iem  trac i 
m oc § 4 ust. 1 zarządzen ie  N r 107/75 W ojew ody W ałb rzy ­
skiego z dn ia  30 g ru d n ia  1975 r. w  sp raw ie  zm ian  o rg an iza ­
cy jnych  w  jed n o s tk ach  gospodarczych  podległych W ojew ódz­
k iem u  Z jednoczen iu  G ospodark i K om unalne j i M ieszkanio­
w ej w  W ałbrzychu .

§ 6 .

W ykonanie  za rząd zen ia  pow ierza się  d y rek to rom  W ZG K iM  
w  W ałbrzychu  z siedzibą w  Św idn icy  oraz W ZBK  w  W ał­
b rzychu .

§ 7.

Z arządzen ie  w chodzi w  życie z dn iem  podp isan ia  z m ocą 
obow iązu jącą  od d n ia  1 styczn ia  1977 roku.

W icew ojew oda W ałbrzyski 
(—) mgr Stefan  M łynarowicz

Poz. 21

Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 12/77 

W ojew ody W ałbrzyskiego  

z dnia 28 lutego 1977 roku

w  spraw ie podziału w ojew ództw a w ałbrzyskiego na obwody  
łow ieckie.

N a podstaw ie  a rt. 13 ust. 1 u staw y  z dn ia  17 czerw ca 
1959 r. o hodow li, o chron ie  zw ie rzą t łow nych  i p raw ie  ło ­
w ieck im  (Dz. U. z 1973 r . N r 33, poe. 197) zarządzam , co n a ­
stępu je :

§ 1.

D okonuje się podziału  obszaru  w ojew ództw a w a łb rzy sk ie ­
go n a  obw ody łow ieckie  w  sposób w yn ik a jący  z tre śc i z a ­
łączn ika  do n in iejszego zarządzen ia .



•  Z I E N N I K U K Z Ę D O W Y  3

§ 2.

O pis g ran ic  obw odów  określonych  w załączn iku  w y m ie­
n ionym  w  § 1 zarządzen ia  rozpoczyna się od północnego 
w schodu  i p rzeb iega zgodnie z ruchem  w skazów ek zegara.

P rzeb ieg  g ran ic  obw odów  naniesiony  jes t na m apę ad m i­
n is tra c y jn ą  w ojew ództw a w  skali 1:100.000. M apa ta  zn a jd u ­
je się w  W ydziale R olnictw a, L eśn ic tw a  i Skupu  U rzędu  W o­
jew ódzkiego.

§ 3.

W sk ład  obw odów  n ie  w chodzą te ren y  określone w  a rt. 12 
ust. 1 p k t 1, 2, 4 ,5, 6 i 7 oraz ust. 2 w ym ien ionej ustaw y  
z dn ia  17 czerw ca 1959 r.

§ 4.

O kreślone w  art. 12 ust. 1 p k t 3 u staw y , te ren y  ro lne 
i leśne położone w  g ran icach  ad m in is tracy jn y ch  m iast są 
te ren am i użytkow ym i pod w zględem  łow ieckim  i w chodzą 
w  sk ład  obw odów  łow ieckich  z w y ją tk iem  lasów  k o m u n a l­
nych  w  m iastach .

§ 5.

W ykonanie  zarządzen ia  pow ierzam  D yrek to row i W ydziału  
R oln ictw a, L eśn ic tw a i S kupu  U rzędu  W ojew ódzkiego.

§ 6 .

Z arządzenie  w chodzi w życie z dniem  ogłoszenia w  D zien­
n iku  U rzędow ym  W ojew ódzkiej R ady N arodow ej w  W ał­
brzychu.

W ojewoda W ałbrzyski 
(—) mgr A ntoni Trem bulak

Z ałączn ik  do zarządzen ia  N r 12/77 
W ojew ody W ałbrzysk iego  
z dn ia  28 lu tego  1977 roku.

OPIS GRANIC OBWODÓW ŁOWIECKICH 

Obwód wspólny Nr 1 „Żółkiewka” pow. użytkowa 3.629 ha

Na północ od m. Rogoźnica, n a  w schód  drogą przez 
m . G oczałków  G rn., skąd  na  po łudn ie  do m . G ran iczna , d a ­
le j do m. G ran iczna  w zdłuż to ru  kolejow ego  n a  po łudn ie  do 
m. S trzegom , a stąd  w  k ie ru n k u  zachodn io -po łudn iow ym  
przez m. Tom kow ice do g ran icy  gm iny S trzegom , dale j g ra ­
n icą gm iny  na  północ do m. R ajec  i da le j do m. Z im nik, 
skąd  d rogą na  w schód do m. R ogoźnica tj. do p u n k tu  w y j­
ściowego.

Obwód w spólny Nr 2 „Strzegom ” pow. użytkow a 4.814 ha

Na północ od m. L u sin a  drogą na  w schód do m . D ębica. 
Skąd na  po łudn ie  w zdłuż to ru  kolejow ego do s tac ji k o le jo ­
w ej Jaroszów . N astępn ie  przez m .m . Jaroszów — Skarżyce— 
P astu ch ó w  drogą do m . P io trow ice , skąd  n a  po łudn iow y-za­
chód d rogą do m. P io trow ice , skąd  na  po łudn iow y-zachód  
d rogą do m. Jaw o rzy n a  Sl. Z m . Jaw o rzy n a  Sl. w  k ie ru n k u  

zachodn im  drogą do m. P asieczna  s tam tąd  n a  północ do m. 
S tanow ice, a stąd  to rem  ko lejow ym  przez m . m . M iędzyrzecze 
—S trzegom  do m . G ran iczna. D alej z m . G ran iczna  d ro g ą  do 
m . G oczałków  G rn. skąd  d rogą n a  północny w schód do m. 
Ł asin a  tj. do p u n k tu  w yjściow ego.

Obwód w spólny Nr 3 „M ikoszowo” pow. użytkowa 3.289 ha

N a północ od m . D ębica d rogą do m. G ościsław  a stąd  
na  po łudnie przez m .m . Popow ice—Ł azany  do m. Ż arów , 
stąd  w zdłuż to ru  kolejow ego  do m . P io trow ice  Św iebodzkie 
a s tąd  drogą w  k ie ru n k u  pó łnocno-zachodn im  do m. P a s tu ­
chów , następ n ie  przez m. P astu ch ó w  w  k ie ru n k u  północnym  
przez m .m . S karżyce—Jaro szó w  i da le j to rem  kolejow ym  
do m. D ębica tj . do p u n k tu  w yjściow ego.

Obwód w spólny Nr 4 „Tarnawa” pow. użytkow a 3.342 ha

Na północ od m. G ościsław  drogą na po łudn iow y-w schód  
a  po tem  na w schód przez m. O siek  do m. B ogdanów , a stąd  
na po łudn ie  przez m. m. B uków —D zikow a do to ru  ko le jo ­
w ego i tym  to rem  na zachód przez m.m. W eselina-M row iny  
do m. Ż arów . Od m. Ż arów  w  k :e ru n k u  północnym  drogą 
m.m. Ł azany—Popow ice do m. G ościsław  tj. do p u n k tu  w y j­
ściowego.

Obwód w spólny Nr 5 „Dobromierz” pow. użytkow a 5.800 ha

N a północ od m. K łaczyna (przecięcie drogi z to rem  k o ­
lejow ym ) to rem  n a  pó łnocny-w schód  do g ran icy  gm iny  D o­
brom ierz  i tą  g ran icą  na  po łudn ie  (2,5 km ) a po tem  drogą 
do m. Suchola, z zachodniego sk ra ju  te j m iejscow ości drogą 

i do m. R zędziny i s tąd  n a  po łudniow y zachód ciek iem  w o d ­
nym  (g ran ica  gm iny) a po tem  przez m . C ieszów  do m . C hw a- 
liszów  a stąd  rzek ą  S trzegoraka  na północ (ca 1,5 km) do 
drogi p row adzącej w  k ie ru n k u  zachodnim  do g ran icy  gm iny 
i da le j (ca 0,5 km) do s ty k u  z drogą P ie trzyków —S ady G rn. 
tą  d rogą do m. Sady  G rn . a potem  n a  północ przez tę  m ie j­
scowość do m. K łaczyna tj. do p u n k tu  w yjściow ego.

Obwód w spólny Nr 6 „Olszany” pow. użytkow a 5.657 ha

N a północ od m . T om kow ice drogą do m. S trzegom , z m.
| S trzegom  to rem  ko lejow ym  do sk rzyżow an ia  z drogą S trze - 
j gom —S tanow ice  i tą  d rogą  przez m . S tanow ice, po tem  
i  m. P asieczna  do m. N owy Jaw orów . Od m. N ow y Jaw o ró w  
j  to rem  kolejow ym  w  k ie ru n k u  po łudn iow o-zachodn im  do 

m. C iern ie  i da le j d rogą do m . Św iebodzice, stąd  w  k ie ru n -  
I ku  m. D obrom ierz do g ran icy  i g ran icą  drog i p row adzącej 
I do m . M odlęcin  i dalej d rogą  n a  pó łnocny-zachód  od d ro - 
I gi Ju g o w a—Tom kow ice. Od sk rzyżow an ia  tą  d rogą do 

m. T om kow ice tj. do p u n k tu  w yjściow ego.

O bw ód w spólny  Nr 7 „Jaw orzyna” pow. użytkow a 3.854 ha

N a północy od  m . P io trow ice  Sw iebodzickie to rem  kolej o- 
I w ym  do m. Ż arów  sk ąd  w  k ie ru n k u  po łudn iow ym  drogą 

przez m. m. B ożanów —W ierzbna do m . Ś w idn ica  w  k ie ru n ­
ku  zachodn io -pó łnocnym  drogą przez m. m . W itków —N owy 

i Jaw o ró w  do m . Pasieczna . Z m. P asieczna  drogą przez m . 
Jaw o rzy n a  Sl. do m . P io trow ice  Sw iebodzickie tj . do p u n ­
k tu  w yjściow ego.

O bw ód w spólny  N r 8 „G ołaszyce” pow. uży tkow a 3.356 ha

N a północy od m . Ż arów  to rem  kolejow ym  przez  M row i- 
ny do s tac ji ko le jow ej Im bram ow ice , skąd  w  k ie ru n k u  po­
łudn iow ym  przez m . m. D om anice—K rasków —K lecin , a  s tąd  
w  k ie ru n k u  pó łnocnym  drogą do m . Ż arów  tj. do p u n k tu  
w yjściow ego.



D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

Obwód w spólny Nr 9 „Strzelce” pow. użytkow a 3.735 ha

N a północ od m. D om anow ice drogą n a  w schód do m. 
M aniów  a s tąd  n a  p o łu d n ie  przez m .m . T w orzy janów —S a r­
n ów — G arn carsk o —S trzeb ló w  w  k ie ru n k u  po łudn iow o-za­
chodnim  do m. B ia ła  a  s tą d  przez m . Szczepanów  do 
m . K rasków . Z m. K rask ó w  w  k ie ru n k u  pó łnocnym  drogą 
do m. D om anice tj. do p u n k tu  w yjściow ego.

Obwód w spólny Nr 10 „Szczaw ienko” pow. użytkow a 3.470 ha

N a północ rozw id len ie  się dróg z m . Sady  G órne  do m. 
S ta re  B ogaczow ice i z m .  S ady  G órne  do m . C hw aliszów . 
N astępn ie  tą  d rogą n a  północny w schód (ca 1,0 km ) i dalej 

w  ogólnym  k ie ru n k u  w schodnim  przez m. m . C hw aliszów  
(północny sk ra j)  — C ieszów  do d rog i D obrom ierz—Ś w iebo­
dzice ii tą  d rogą przez m. Św iebodzice skąd  do m. P o d strze - 
sze a n as tęp n ie  to rem  ko lejow ym  do s tac ji ko lejow ej 
S zczaw ienko  i ęjalej na  pó łnocny-zachód  d rogą do m . Szcza­
w ienko  skąd  do m. Szczaw no Z dró j (północna droga) i d a ­
le j n a  pó łnocny-zachód  przez m. m . S tru g a—S ta re  B ogaczo­
w ice i da le j do p u n k tu  w yjściow ego.

Obwód w spólny Nr 11 „M ilikow ice” pow. użytkow a 3.937 ha

N a północy do m. N ow y Jaw o ró w  w  k ie ru n k u  po łudn io ­
w o-w schodn im  do m. Ś w idn ica  d rogą  w  k ie ru n k u  zachod­
n im  do m. P odstrzesze, sk ąd  d rogą w  k ie ru n k u  pó łnocno- 
w schodnim  przez m . C iern ie  i da le j to rem  ko lejow ym  do 
m. N ow y Jaw orów , tj  do p u n k tu  w yjściow ego.

Obwód w spólny Nr 12 „W ilków” pow. użytkow a 3.041 ha

N a północy od m . W ierzbno  d rogą na  w schód przez m. m. 
P an k ó w —K lecin  do m . K rasków . Z m . K rask ó w  drogą do 
m . Szczepanów . S tąd  w  k ie ru n k u  po łudn iow o-zachodn im  
przez m. m. M arcinow ice—P szenno—Św idn ica , skąd  w  k ie ­
ru n k u  pó łnocnym  przez m . m. S u lisław ice—W iśniow a do m. 
W ierzbna tj. do p u n k tu  w yjściow ego.

Obwód w spólny Nr 13 „Stare B ogaczow ice” pow. użytko­
w a 5.500 ha

N a północ od m. N agó rn ik  d rogą n a  w schód przez m . m. 
R ządza—S ady G órne i da le j (ca 1,0 km ) a n as tęp n ie  n a  po ­
łudn iow y-w schód  d rogą do m. S ta re  B ogaczow ice i d a le j do 
m . S tru g a  skąd  w  k ie ru n k u  po łudn iow o-zachodn im  przez 
m. m. L ubom in—Jab łó w  do to ru  ko lejow ego i tym  to rem  na 
północ aż do drogi W itków —G ostków  i tą  d rogą do m  N a­
g ó rn ik  tj . do p u n k tu  w yjściow ego.

Obwód w spólny Nr 14 „M odliszów” pow. użytkow a 4.370 ha

N a północy od s ta c ji ko le jow ej Szczaw ienko to rem  w  k ie­
ru n k u  pó łnocno-w schodnim  do m. P odstrzesze  skąd  na  po- 
łudn iow y-w schód  drogą przez m. m. Pogorzała—M odliszów  
—N ieganów —L ubachów  sk ąd  drogą n a  po łudnie , a  n a s tę ­
pn ie  tą  d rogą  n a  zachód do to ru  kolejow ego, ty m  to rem  do 
s ta c ji ko le jow ej Z agórze, skąd  drogą na  zachód do m . N ow a 
W ioska i d a le j do m . D ziećm orow ice. N astępn ie  (ca 1 km) 
n a  po łudn iow y-zachód  do drogi p row adzące j do m . Kozice 
i  tą  d rogą w  k ie ru n k u  pó łnocno-zachodnim , a w  re jon ie  
P ta s ia  G óra sk ręca  n a  pó łnoc, by w  północnym  sk ra ju  m. 
P o n ia tó w  osiągać to r  ko lejow y i ty m  to rem  na  północ do 
p u n k tu  w yjściow ego.

Obwód w spólny Nr 15 „W itoszów D olny” pow. u ż y t k o ­

wa 4.267 ha

Na północy od m ia s ta  P odstrzesze  d rogą przez m. Sło- 
tw in a  do m. Św idn ica , skąd  w k ie ru n k u  po łudn iow ym  torem  
ko lejow ym  do m. Św idn ica , skąd  w  k ie ru n k u  południow ym  
to rem  ko le jow ym  do drogi Ś w idn ica—K roszow ice— O m ięcina 
i tą  d rogą  do m . L ubachów , a s tąd  w  k ie ru n k u  północno- 
zachodnim  drogą prze m. m. N ieganów — M odliszów —P ° '  
gorzała  do m. P odstrzesze  tj. do p u n k tu  w yjściow ego.

Obwód w spólny Nr 16 „B oleścin” pow. użytkow a 4.324 ha

Na północy od m. Ś w idn ica  d rogą w  k ie ru n k u  północno- 
w schodnim  do m. M arcinow ice, skąd  w  k ie ru n k u  po łudn io ­
w ym  drogą przez m. m. K ą tk i— G ogolów —K siążnica. Z m- 
K siążn ica drogą do sk rzyżow ania  d rogi T uszyn—Mościsko. 
Od sk rzyżow an ia  drogi do s tac ji ko le jow ej M ościsko,skąd 
to rem  ko le jow ym  w  ogólnym  k ie ru n k u  północnym  do m. 
Św idnica, tj. do p u n k tu  w yjśw iow ego.

Obwód specjalny Nr 17 „M ysłaków ” pow. użytkowa 4.774 ha

N a północy od m . Szczepanów  w  k ie ru n k u  w schodnio- 
po łudn iow ym  przez m. B ia ła  do sk rzyżow an ia  się d róg  S trze- 
B lów —M ysłaków . Od sk rzyżow an ia  w  k ie ru n k u  po łudn io ­
w ym  drogą p row adzącą  przez zachodn i sk ra j m . S ady  i d a ­
le j d rogą n a  po łudn ie  (ca 1,5 km ) do drogi M ysłaków —S u- 
listrow iczk i, następ n ie  n a  w schód potem  n a  po łudn ie  g ra n i­
cą w o jew ództw a (ściana lasu) do drogi T ąp ad ła—S ulis tro - 
w iczki, skąd  drogą na  zachód do m. T ąpad ła . Z m . T ąp ad ła  
drogą do m. W iry, skąd  d rogą do m . Jęd rze jo w ice  a n a s tę ­
pn ie  przez m .m . K ielczyn—K siążn ica  do drogi W ądolno— 
G ogołów i tą  d rogą na północ do m. K ątk i, sk ąd  do m. M ar­
cinow ice. Z m . M arcinow ice w  k ie ru n k u  pó łnocno - w scho­
dnim  d rogą do m . Szczepanów  tj. do p u n k tu  w yjściow ego.

Obwód w spólny Nr 18 „Boguszów” pow. użytkowa 5.500 ha

N a północy od m. S tru g a  drogą n a  po łudn ie  przez m.m 
Szczaw no Z d ró j—K onradów —R ozłoga—B iały  K am ień—So- 
bięoin i da le j n a  po łudn ie  do to ru  kolejow ego i ty m  to rem  
n a  w schód  do drogi W ałb rzych—G lin ik  i tą  d rogą n a  po łudnie 
przez m . m. G lin ik—U nisław  Ś ląsk i, sk ąd  d rogą n a  północ­
ny-zachód  do m . C zarny  Bór, skąd  drogą przez m. m . L e- 
sisko—Ja b łó w  —L ubom in  do m . S tru g a  tj . do p u n k tu  w y j­
ściowego.

j Obwód w spólny Nr 19 „Jedlina Zdrój” pow. użytko­
w a 4.634 ha

N a północy od m. K ozice d rogą  na  po łudn iow y-w schód  
przez m . m. R usinow a—D ziećm orow ice—N ow a W ioska— 
Z agórze do to ru  kolejow ego i tym  to rem  na p o łudn ie  do 
m. Jaw o rn ik , sk ąd  drogą na  po łudn ie  (ca 1,0 km ), a n a s tę ­
pn ie  n a  po łudn iow y-zachód  do m. Je d lin a  G órna  i da le j na 
zachód przez m. m. G rzm iąca—R ybnica—R ybnica  L eśna— 
U nisław  Ś ląsk i skąd  n a  pó łnocny-w schód  d rogą przez 
m . G lin ik—W ałbrzych  (ul. Św idnicka) do m . Kozice t j  do 

I p u n k tu  w yjściow ego.



D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

Obwód w spólny Nr 20 „Bojanice” pow. użytkow a 4.228 ha

N a północy przecięcia  się d rog i K raszow ice—O m ięciny 
z to rem  ko lejow ym  Ś w idnica— M ościsko i tym  to rem  do s ta ­
cji ko le jow ej M ościsko i następn ie  w  k ie ru n k u  po łudniow o- 
zachodnim  przez m. m . L u tom ia— M ichałkow a i da le j tą  
drogą do m. L ubachów . Od m . L ubachów  drogą przez m. 
B ystrzyca G órna do sk rzyżow ania  z to rem  ko lejow ym  tj. do 
p u n k tu  wyjśaio-wego.

Obwód wspólny Nr 21 „W łóki” pow. użytkowa 4.869 ha

N a północ od m. K siążn ica d rogą w  k ie ru n k u  po łudn iow o- 
w schodn im  przez m. K ielczyn—Jaźw in a  do skrzyżow an ia  
dróg D om anice—Staszów  i do skrzyżow ania  w  k ie ru n k u  
po łudn iow ym  przez m. S taszów  do skrzyżow an ia  w  m. K o- 
łaczów , a stąd  drogą przez m . U eiechów  do m. D zierżoniów  
sk ąd  drogą w  k ie ru n k u  pó łnocno-zachodim  przez m . N o- 
w izna — do m . M ościsko. Z m . M ościsko w k ie ru n k u  pó ł­
nocno-zachodnim  drogą do m. K siążn ica tj. do p u n k tu  w y j­
ściowego.

Obwód państw ow y Nr 22 „M ieroszów” pow. użytkowa  
3.138 ha

N a północy do m. G rzędy drogą w  ogólnym  k ie ru n k u  na 
w schód przez m. m. U n isław  Ś ląsk i—R ybnica  L eśna, skąd 
na  po łudnie  d rogą przez tę  w ieś i w  p rzed łużen iu  przez las 
aż do g ran icy  P ań stw a  i tą  g ran icą  n a  zachód do m. Nowe 
Siodło sk ąd  n a  pó łnocny-zachód  przez m. m . M ieroszów — 
G rzędy G órne do p u n k tu  w yjściow ego.

Obwód Państw ow y Nr 23 „Głuszyca” pow. użytkowa  
3.800 ha

N a północy od m. R ybn ica  L eśna  d rogą na  w schód przez 
m  m. R ybnica M ała—G rzm iąca—Je d lin k a  G órna, skąd  na  
po łudnie  drogą przez m. m. G łuszyca—K olce—W yręb ina— 
B artn ica  do g ran icy  P a ń s tw a  i g ran icą  n a  północny-zachód  
do w schodniej g ran icy  obw odu łow ieckiego N r 22. Z tego 
p u n k tu  na  północ przez las oraz m. R ybnica L eśna  do p u n ­
k tu  w yjściow ego.

Obwód w spólny Nr 24 „W alim” pow. użytkowa 3.751 ha

Na północy p rzecięcia  się d róg Zagórze—Jugow ice i N iedź­
w i e d z i c a — M ichałkow a i tą  d rogą w  ogólnym  k ie ru n k u  p o łu ­
dniow ym  przez m. m. M ichałkow a—G linno—M odlęcin do 
g ran icy  gm iny W alim  i da le j d rogą do m . Sow a, a n a s tę ­
pn ie  przez m. Sokolec skąd  na  zachód d rogą przez m. Soko- 
lina-—S ierpn ica  do drogi L udw ikow ice—G łuszyca i tą  drogą 
n a  północ przez m . K olce—G łuszyca do m . Je d lin k a  G órna, 
a n as tęp n ie  do m. Jaw o rn ik . Z te j m iejscow ości d rogą po- i 
przez to r  ko lejow y i p rzez  m. Jugow ice  do p u n k tu  w y jśc io ­
wego.

O bw ód w spólny Nr 25 „Piskorzów” pow. użytkow a 5.389 ha

N a północy od m. L u tom ia  drogą w  k ie ru n k u  pó łnocno- 
w schodnim  do m . M ościsko skąd  w  k ie ru n k u  północno- 
w schodn im  przez m. N ow izna—D zierżoniów  Din. i da le j w  
k ie ru n k u  po łudn iow o-zachodn im  przez m. P ieszyce, d ro ­
gą w  k ie ru n k u  m . W alim  przez m . R ościszów  do m. M o- ; 
dlęcin. Z m. M odlęcin przez m . G linno  do m . B oreczna j  
i da le j d rogą w  k ie ru n k u  północno-w schodnim  do p u n k tu  j 
w yjściow ego.

5

Obwód wspólny Nr 26 „Pieszyce” pow. użytkowa 3.310 ha

N a północy od m. P ieszyce w  k ie ru n k u  pó łnocno-w scho­
dnim  drogą do m. D zierżoniów  i dalej do m. P iław a  Din. 
skąd  drogą w  k ie ru n k u  m . O w iesno (ca 1.5 km), a potem  na 
zachód do m. B ielaw a, da le j do to ru  kolejow ego i tym  to ­
rem  na północ (ca 1,5 km), a po tem  drogą przez m. K am ie­
niczki do m . Szczytów . Z m. Szczytów  drogą do m . P ieszy­
ce tj. do p u n k tu  w yjściow ego.

Obwód w spólny Nr 27 „Roztocznik” pow. użytkowa 3.980 ha

N a północy od m . Janczew ice  w  k ie ru n k u  w schodnim  
przez m. M niew ice do sk rzyżow an ia  z d rogą w  k ie ru n k u  
m. S ien iaw ka. Od tego sk rzyżow an ia  w  k ie ru n k u  p o łu d n io ­
w ym  drogą przez m. m. S ien iaw ka—L igota W lk.— Gola. 
Z m. G ola w  k ie ru n k u  po łudn iow ym  drogą do m . G ilów, 
skąd w  k ie ru n k u  zachodnim  przez m. m . Byszów —D obrocin— 
D zierżoniów . Z m. D zierżoniów  drogą w  k ie ru n k u  północno- 
w schodnim  przez m. U ciechów  do m. K ołaczów , skąd 
w  k ie ru n k u  pó łnocnym  przez  m . S taszów  do sk rzyżow ania 
dróg S taszów —D om anice i Jaźw in a—S ien iaw ka. O d tego 
sk rzyżow ania  w  k ie ru n k u  w schodnim  m. Janczew ice  do p u n ­
k tu  w yjściow ego.

Obwód w spólny Nr 28 „Ludwikowice K łodzkie” pow. użyt­
kowa 5.587 ha

N a północy sk rzyżow an ia  drogi G łuszyca'—L udw ikow ice 
K łodzkie z drogą p row adzącą w  k ie ru n k u  m. S ie rpn ica  i tą 
drogą przez m . m. Sokolina (południow y sk ra j)—Sokolec— 
—G oliszyn—Jugów —D rogosław — N ow a R uda— R zędzina do 
g ran icy  P a ń s tw a  i tą  g ran icą  n a  pó łnocny-zachód  do m. 
B artn ica  i da le j na  pó łnocny-w schód  przez m . m. B artn ica— 
W yręb ina  do p u n k tu  w yjściow ego.

Obwód państw ow y N r 29 „Kam ionki” pow. użytkowa  
6.730 ha

Na północy od m. Rościszów  n a  w schód drogą przez m. 
Szczytów  w  k ie ru n k u  po łudn iow o-w schodn im  do m. K a ­
m ieniczk i skąd  to rem  kolejow ym  do po łudn iow o-zachodn ie j 
części m . B ielaw a i d a le j d rogą do m. Jod łow nik . Od m. J o ­
d łow nik  w  k ie ru n k u  po łudn iow o-zachodn im  drogą u p o d ­
nóża C zarciej G óry do m . P rzygórze  skąd  w  k ie ru n k u  za ­
chodnim  przez m . K rzów  i da le j p rzez  m . m . Jugów —G o­
liszyn— Sokolec—Sow a d rogą do drogi W alim —R ościszów  
i  dalej przez m. P o toczek  do p u n k tu  w yjściow ego.

Obwód w spólny N r 39 „K itlice” pow. użytkow a 4.490 ha

N a północy od m . B ie law a na  w schód d rogą do skrzyżo­
w an ia  się z d rogą  Owice—P iław a  Din. i  tą  d rogą w  k ie ru n ­
k u  północnym  do m. P iław a  Din. skąd  drogą w  k ie ru n k u  
po łudn iow o-w schodn im  przez m . P iław a  Din. do sk rzyżow a­
n ia  się  z d rogą O stroszow ice—P iław a  G órna od sk rzyżow a­
n ia  w  k ie ru n k u  po łudn iow o-zachodn im  n a jp ie rw  drogą, 
a  po tem  na  po łudn ie  w zdłuż c ieku  w odnego do drog i P rz e d - 
borow a— O wiesno, n astęp n ie  d rogą do m . O w iesno skąd  d ro ­
gą  n a  po łudn ie  dc m . R óżana i da le j d rogą n a  po łudn iow y- 
zachód do m. G rodziszcze. Z m. G rodziszcze to rem  ko le jo ­
w ym  w  k ie ru n k u  północnym  do s tac ji ko le jow ej N ow a B ie­
law a, sk ąd  w  k ie ru n k u  pó łnocno-w schodnim  do p u n k tu  w y j­
ściowego.



D Z I E N N I K

Obwód w spólny Nr 31 „M arianówek” pow. użytkow a 3.890 ha

N a północy od m . D obrocin  d rogą  n a  w schód p rzez  m. m. 
B yszów —G ilów  sk ąd  n a  po łu d n ie  p rzez  m . m . K ośm in—K o- 
paniec . Z m. K opaniec d rogą  do m. K luczow a, a s tąd  w  k ie ­
ru n k u  pó łnocno-zachodn im  przez  m . P iław a  D olna do m . 
D zierżoniów  skąd  w  k ie ru n k u  w schodn im  do m. D obrocin, 
tj. do p u n k tu  w yjściow ego.

Obwód w spólny Nr 32 „N iem cza” pow. użytkowa 3.340 ha

N a północy od m. N iem cza d rogą na  w schód przez m  S ta - 
sin  do sk rzyżow an ia  d rogi N iem cza— K ondra tow ice  skąd  
da le j d rogą w  k ie ru n k u  pó łnocno-w schodn im  do m . K ow al­
sk ie . Z m. K ow alsk ie  to rem  ko le jow ym  przez m. D obrze- 
n ice  sk ąd  ciek iem  w odnym  i d rogą do m . R uszkow ice i d a ­
le j d rogą  do m . P rzerzeczyn  Z dró j, s tą d  d rogą do m . K ozie­
nice. Z  m . K ozienice w  k ie ru n k u  zachodn im  d rogą do m. 
K opan ica  skąd  w  k ie ru n k u  pó łnocnym  p rzez  m. m. K ośm in
 G ilów . Z m. G ilów  drogą w  k ie ru n k u  w schodn im  do
m . N iem cza tj. do p u n k tu  w yjściow ego.

Obwód w spólny Nr 33 „W łodowice” pow. użytkow a 4.583 ha

N a północy od g ran icy  P a ń s tw a  w  re jo n ie  m . R zędzina 
d rogą n a  w schód  p rzez  tę  m iejscow ość i  da le j p rzez  m. m. 
N ow a R uda—K olno—W olibórz skąd  n a  po łudn iow y-zachód  
drogą przez  m. D zikow iec i d a le j to rem  ko le jow ym  przez 
m . S łup iec do drogi B ierkow ice—T łum aczów  i tą  d rogą  przez 
m . S a rn y —T łum aczów  do g ran icy  P ań s tw a  i tą  g ran icą  na  
północ do p u n k tu  w yjściow ego.

Obwód w spólny Nr 34 „W olibórz” pow. użytkow a 5.388 ha

Od m iejscow ości P rzygórze  w  k ie ru n k u  n a  pó łnocny- 
w schód d rogą przez m. K od łow nik  do przecięc ia  z to rem  ko ­
le jow ym , następ n ie  to rem  ko le jow ym  na p o łudn ie  do m . S re ­
b rn a  G óra s tąd  d rogą do sk rzyżow an ia  się z d rogą Z danów  
—N ow a W ieś K łodzka i tą  d rogą n a  zachód do m. D zikow iec, 
a s tąd  n a  północ do m. W olibórz (drogą) i da le j n a  zachód 
do m . D zikow iec, a stąd  n a  północ do m. W olibórz (drogą) 
i d a le j n a  zachód przez m . m . W olibórz— K olno  a po tem  na  
północ przez m. D rogosław  do m . Jugów , sk ąd  n a  w schód 
d rogą do m . P rzygórze, t j  do p u n k tu  w yjściow ego.

Obwód w spólny Nr 35 „Przedborowa” pow. użytkowa  
5.440 ha

N a pó łnocy  sk rzyżow an ie  drogi P iła w a  G órna— O w iesno 
z d rogą D zierżoniów —K luczow a i tą  d rogą n a  po łudn iow y- 
w schód  do m . K luczow a, sk ąd  d rogą na  w schód  (ca 1,0 km) 
do to ru  ko lejow ego D zierżoniów —Z ąbkow ice  Sl. skąd  tym  
to rem  n a  po łudn ie  do sk rzyżow ania  z d rogą B rodziszów — 
O lbrachoice W lk. i  tą  d rogą  n a  po łudn ie  p rzez  m . m . O l- 
b rachc ice  W lk.—Stoszow ice—B udzów , skąd  (ca 1,0 km ) 
drogą n a  p o łudn ie  do sk rzyżow an ia  z to rem  kolejow ym , 
da le j to rem  ko le jow ym  n a  pó łnocny  zachód  do m. G rodzisz­
cze, skąd  d rogą n a  pó łnocny-w schód  przez m . Różana, 
sk ąd  n a  północ drogą do m . O w iesno, sk ąd  n a  w schód (ca 
1,0 km ) d rogą do g ran icy  G m iny Stoszow ice i d a le j tą  g ra ­
n ic ą  i ciek iem  w odnym  do p rzecięc ia  się z d rogą  O stroszo- 
w ice—P iław a , skąd  na  w schód  tą  d rogą do sk rzyżow an ia  
drog i O w iesno— P iław a  z d rogą  D zierżoniów — Z ąbkow ice, 
tj . do p u n k tu  w yjściow ego.

U R Z Ę D O W Y

Obwód w spólny Nr 36 „Szklary” pow. użytkow a 5.270 ha

N a północy m. K luczow a, sk ąd  d ro g ą  n a  północny-w schód  
do to ru  ko lejow ego w  m . K opan ica , skąd  d rogą n a  w schód 
przez m. m. K rze—L igota  M ała do d rog i Ząbkow ice— N iem ­
cza, skąd  tą  d rogą n a  północ do m. P rzerzeczyn  Z dró j, skąd 
d rogą na  w schód do m . P od lesie  i d a le j tą  d rogą  n a  po łu ­
dn ie  przez m. m . K arczow ice—K obyla  G łow a— B aldw ino- 
w ice do m . S ieroszów  sk ąd  d a le j na zachód drogą przez m. 
Ja w o re k  do m . Ząbkow ice, sk ąd  to rem  ko le jow ym  na pół- 
nocny-w schód  do drogi B rodziszów —K luczow a i tą  drogą 
do m . K luczow a, tj. do p u n k tu  w yjściow ego.

Obwód w spólny Nr 37 (,M uszkow ice” pow. użytkow a 5.000 ha

N a północy drog i Podlesie.— R uszkow ice, przez m. R usz­
kow ice do m. B rochocin, skąd  na w schód ciek iem  w odnym  
do m . T argow ica  skąd  drogą n a  p o łudn ie  przez m . St. H en­
ryków — C zesław ice do m . K rzelków , sk ąd  n a  zachód drogą 
przez m . C zerńczyce do m . S ieroszów , skąd  d rogą na  północ 
przez B aldw inow ice—K obyla G łow a—K arczow ice do drogi 
Pod lesie—R uszkow ice, tj . do p u n k tu  w yjściow ego.

Obwód w spólny Nr 38 „H enryków ” pow. użytkow a 5.570 ha

N a północy m. N ieszkow ice, sk ąd  d rogą n a  po łudn iow y- 
w schód do m . W itostow ice sk ąd  d rogą  na  p o łudn ie  do m. 
Skalice , sk ąd  na  zachód przez m. Ja s ie n ic a  do m. B ożano- 
w ice, sk ąd  n a  po łudn ie  przez m . W igancice D olne do m . Z ię ­
bice, sk ąd  drogą n a  zachód przez m . m. L ip a—K rzelków  
i da le j n a  północ d rogą przez m . m. C zesław ice— St. H en ry ­
ków —T argow ice— N ieszkow ice, tj . do p u n k tu  w yjściow ego.

Obwód w spólny Nr 39 „Ostrężyna” pow. użytkow a 4.350 ha

N a północy sk rzyżow an ia  się d rog i W adochow ice— K aza­
nów  z drogą W ądoln ica—G ębczyce i tą  d rogą  n a  p o łu d n io ­
w y-zachód  p rzez  m . m . G ąbczyce—D obroszów — M iłocice—• 
P rzew orno  skąd  n a  po łudn ie  do m . C ierp ice, a s tąd  na  za ­
chód przez m. m . B ożnow ice—Jas ien ica— Skalice  i da le j na  
północ przez  m . W itostow ice (tra sa  w schodnia), a n a ­
stęp n ie  przez to r  ko lejow y do drogi W adow ice—K azanów  
i tą  drogą na  północ przez m . K azanów  i d a le j aż do p u n ­
k tu  w yjściow ego.

Obwód w spólny Nr 40 ,,Sarby” pow. użytkow a 4.340 ha

N a pó łnocy  od m . P rzew orno  d rogą n a  po łudn iow y-w schód  
przez m. K a rn k ó w  do g ran icy  w ojew ództw a w ałb rzysk iego  
i  opolskiego i tą  g ran icą  n a  po łudn ie  a po tem  n a  zachód  do 
drogi W ilem ow ice— S am brów  i tą  d rogą  p rzez  m . S am brów  
do cieku  w odnego p łynącego z m . K o n ary  i ty m  ciek iem  do 
m . B ożanow ice, skąd  d rogą n a  pó łnocny-w schód  do m . C ie r­
pice, a  n as tęp n ie  dalej n a  północ do m. P rzew orno , t j  do 
p u n k tu  w yjściow ego.

Obwód w spólny Nr 41 „K rólew iec” pow. użytkow a 4.110 ha

N a północy  od s ta c ji ko le jow ej M uchow iec d rogą  w  k ie ­
ru n k u  po łudn iow o-w schodn im  przez m . m . K arszów ek—Ł o- 
jow ice— W aw rzyszów  i delej tą  d rogą  do g ran icy  w ojew ódz­
tw a  w ałb rzysk iego  i  opolskiego. N astęp n ie  tą  g ra n ic ą  n a  po ­
łu d n ie  do drogi K arn k ó w —G ierów  i tą  d rogą n a  pó łnocny- 
zachód przez m . m . K arn k ó w —P rzew o rn o  skąd  n a  północ 
przez m . m. K rzyw ina— Jeg łow a, a w  odległości (ca 2,5 km) 
n a  północ od te j  m iejscow ości n a  pó łnocny-w schód  do to ru  
kolejow ego, a  n as tęp n ie  n a  północ (ca 0,5 km ) ty m  to rem  do 
s ta c ji ko le jow ej M uchow ie, tj . do p u n k tu  w yjściow ego.



d z i e n n i k  u r z ę d o w y  7

Obwód w spólny Nr 42 „Ratno” pow. użytkowa 4.047 ha

Na północy od granicy Państw a w rejonie m. Tłumaczów 
—-Sarny—ścinaw ka Średnia (północna trasa) do toru kolejo­
wego i tym torem  do stacji kolejowej Ratno W ambierzyce, 
skąd drogą do m. Wambierzyce. Z tej miejscowości ciekiem 
wodnym a potem drogą na północny-zachód do toru  kolejo­
wego i tym  torem  (ca 0,5 km) na północny-zachód, a potem 
ciekiem wodnym na zachód do granicy Państw a i tą  g ra ­
nicą na północ do punktu  wyjściowego.

Obwód w spólny Nr 43 ,,Seinaw ka” pow. użytkowa o.410 ha

Na północy od toru  kolejowego w  m. Słupiec drogą w  ogól­
nym k ierunku południowym przez m. m. Słupiec— Sobomów 
—Świecko i dalej do rzeki Seinawka i tą  rzeką do m. Pnsz- 
kowice, skąd na zachód drogą przez m. m. Ruszkowice Gą- 
siorek—Mrówienice—Raszków (południowy skraj)—W am bie­
rzyce, a stąd na północ do toru  kolejowego i tym  torem  do 
skrzyżowania się z drogą Nowa Ruda Słupiec, tj. do punktu 
wyjściowego.

Obwód w spólny Nr 44 „Wojbórz” pow. użytkowa 5.807 ha

Na północy od m. Dzikowiec drogą na wschód do m. No­
wa Wieś Kłodzka i dalej na południowy-wschód drogą przez 
m. Wilcza do m. Opolnica i dalej rzeką Nysa Kłodzka do 
drogi Kłodzko—W ojbórz i tą  drogą na północ (ca 0,3 km) 
do m Rybie i dalej na zachód drogą przez m. m. Młynów—  
Ł ączna-B ierkow ice i dalej do rzeki Seinawka. Następnie 
tą  rzeką (ca 1,8 km) na północ a następnie drogą przez 
m. m. Giełczów—Koszyn— Straszków—Słupiec do toru  ko­
lejowego i tym  torem  do m. Dzikowiec, tj. do punktu w yj­
ściowego.

Obwód państw ow y Nr 45 „M ikołajów” pow. użytkowa
3.939 ha

Na północy m. Srebrna Góra skąd na południowy-wschód 
torem  kolejowym do m. Budzów, skąd dalej na południowy- 
wschód drogą przez m. Brzeźnica—Potworów do styku  drogi 
B raszow ice-P rzy łęk  i tą  drogą na południe przez m. Przy- 
łęk do rzeki Nysa Kłodzka, którą na zachód przez m. Bardo 
— Opolnica i dalej na północny-zachód drogą przez m. W il­
cza, skąd drogą na północny-zachód, a potem na północ do 
drogi Nowa Wieś Kłodzka—S rebrna Góra i tą drogą do m. 
S rebrna Góra, tj do punktu  wyjściowego.

Obwód w spólny Nr 46 „Grochowa” pow. użytkow a 5.490 ha

Na północy m. Olbrachcice Wlk. skąd drogą na północny - 
wschód do toru kolejowego Dzierżoniów—Ząbkowice Sl. i da­
lej tym  torem  kolejowym na południowy-wschód przez m. 
Ząbkowice Sl. do drogi Ząbkowice Sl— Niedźwiednik, skąd 
(ca 1,0 km) na zachód tą drogą i dalej drogą na południe 
przez m. Braszowice—Suszka do rzeki Nysa Kłodzka i tą  
rzeką na południowy-zachód do m. Piasek, skąd na północ 
drogą przez m. Przełęk i dalej tą  drogą na zachód przez 
m. m. potw orów —Brzeźnica—Budzów, skąd na północny- 
wschód drogą przez m. Stoszowice do m. Olbrachcice Wlk., 
tj. do punktu  wyjściowego.

I Obwód w spólny Nr 47 ,}Strąkowa” pow. użytkow a 5.120 ha

Na północy m. Ząbkowice Sl. skąd drogą na wschód do 
m. Stolec, skąd na południe drogą przez m. Goleniów Sl. do 
stacji kolejowej Kamieniec Ząbkowicki, skąd na południe 
torem  kolejowym do przystanku kolejowego Byczeń, skąd 
na zachód do rzeki Nysa Kłodzka do przecięcia z drogą 
Kam ieniec Ząbkowicki—Sosnowa, skąd (ca 1,0 km) tą  drogą 
na południe i dalej na zachód drogą przez m. Rogów do 
m. Ożary, skąd na północ drogą przez m. m. Pilice—Suszka— 
Braszowice— Tarnów  do m. Ząbkowice Sl, tj. do punktu  
wyjściowego.

Obwód w spólny Nr 48 ,N iedźw iednik” pow. użytkowa  
5.370 ha

Na północy do m. Ząbkowice Śląskie, skąd drogą na pół- 
nocny-wschód przez m. m. Sieroszów—Czerńczyce do m. 
Krzelków, skąd na południe drogą przez m. Rososznica do 
toru  kolejowego Wrocław.—K am ieniec Ząbków, i tym  torem  
na południowy-zachód do stacji kolejowej K am ieniec Ząbk. 
skąd na północ drogą przez m. Goleniów Śląski do m. Sto­
lec, skąd na zachód drogą Niedźwiednik—Ząbkowice Sl. do 
m. Stolec, skąd na zachód drogą Niedźwiednik—Ząbkowice 
Sl. do m. Ząbkowice Śląskie, tj. do punktu  wyjściowego.

Obwód w spólny Nr 49 „Biernacice” pow. użytkow a 4.100 ha

Na północy m. Krzelków skąd drogą n a  południowy- 
wschód przez m. Lipa do m. Ziębice, skąd na południe przez 
m. m. Nieszków—Osina Mł. do m. Starczówek i dalej drogą 
na południowy-zachód przez m. Niedźwiedź, skąd na pół­
nocny-zachód drogą do toru  kolejowego ii tym  torem  na pół­
noc do drogi Służajów—Rososznica, skąd tą  drogą dalej do 
m. Krzelków, tj. do punktu  wyjściowego.

Obwód w spólny Nr 50 „Osina W lk.” pow. użytkow a 4.210 ha

Na północy m. Bożnowice, skąd na południowy-wschód 
ciekiem wodnym do drogi K onary— Sam brów  i tą  drogą na 
południe do granicy gminy Ziębice i dalej drogą do m. Sam ­
brów w  k ierunku  n a  Szklary do przecięcia się z granicą 
gminy, skąd (2,0 km) tą  granicą na zachód i dalej na połu­
dnie do przecięcia się z drogą L ipniki—Starczów ek i tą  d ro­
gą na zachód przez m. Starczówek i dalej tą  drogą na pół­
noc przez m. Ziębice i dalej na północny-wschód przez 
m. W igancice Dolne i m. Bożnowice, tj. do punktu  w yjścio­
wego.

Obwód państw ow y Nr 51 ,,K arłów ” pow. użytkow a 3.172 ha

Na północy od m. Bukowina Kłodzka granicą Państw a na 
północny wschód do cieku wodnego u podnóża góry Guzo­
w ata, k tórym  do to ru  kolejowego w  m. Leśna, z m. Leśna 
drogą, a następnie ciekiem wodnym do m. W ambierzyce, 
skąd na południowy-zachód drogą przez wieś i dalej cie­
kiem wodnym do drogi Batorówek—Karłów ek, skąd na za­
chód do pierwszego skrzyżowania dróg i dalej drogą w  k ie­
runku  południowym przecinając strum ień  Czerwona Woda, 
a następnie po wschodnim sk ra ju  rezerw atu  W ielkie Torfo­
w iska Batorowskie do drogi biegnącej z m. m. Szczytna—J a ­
nuszów, następnie drogą do m. Łężyce, skąd drogą przez m. 
m. Kociołek—D arnków  i dalej na północ poprzez drogę K u­
dowa—Radków i dalej na północny-zachód w  kierunku 
m. Bukowina do styku z granicą Państw a tj. do punktu  
wyjściowego.



8 D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

Obwód państw ow y Nr 52 „Batorów ” pow. użytkowa 4.891 ha

N a północy od m iejscow ości W am bierzyce d rogą n a  p o łu ­
dn ie  przez C hocieszów , W ołany do sk rzyżow an ia  z d rogą 
Szale jów  G órn y —Szczytna, skąd  na  zachód d rogą przez m. 
S zczy tna do m . D uszniki Z dró j, da le j d rogą  n a  północ­
ny -zach ó d  do rozgałęz ien ia  dróg w  m iejscow ości Łężyce, 
skąd  n a  w schód drogą (ca 1,5 km ) do drogi Jan u szó w — 
S zczy tna i  tą  drogą (ca 0,5 km) i d a le j na  d rogę po lną po 
w schodn im  sk ra ju  re z e rw a tu  W ielk ie  T orfow iska  B ato row - 
sk ie  p rzec in a jąc  s tru m ień  C zerw ona W oda do sk rzyżow ania 
dróg. Od sk rzyżow an ia  na  w schód drogą w  k ie ru n k u  na 
B ato rów ek  (ca 1,5 km ) do rozw id len ia  i d a le j n a  północ d ro ­
gą leśną do cieku w odnego, skąd  tym  ciekiem  spada jącym  
p o  stoku  w  k ie ru n k u  pó łnocno-w schodn im  do m. W am bie­
rzyce, tj. do p u n k tu  w yjściow ego.

Obwód w spólny Nr 53 „K am ieniec” pow. użytkow a 3,284 ha

N a północy m. R aszków  drogą n a  w schód przez m. m. M ro- 
w ien iec— R uszow ice do m. P iszkow ice, skąd  w  k ie ru n k u  
p o łudn iow ym  drogą przez m. m. K ory tów —M ikow ice do 
drogi K łodzko—S zale jów  G rn . i tą  d rogą n a  zachód przez 
m. Szale jów  G rn . do m . P o lan ica  G órna , skąd  d ro g ą  przez m. 
m . W ołany—C hocieszów  do sk rzyżow an ia  z drogą R aszków — 
R atn o  G rn., skąd  drogą n a  w schód do m. R aszków , tj. do 
p u n k tu  w yjściow ego.

Obwód w spólny Nr 54 „Boguszyn” pow. użytkow a 4.114 ha

N a północy m . Ł ączna, sk ąd  drogą na  w schód do m. M ły­
nów  i d a le j d rogą do drogi W ojbórz—K łodzko, sk ąd  tą  d ro ­
gą (ca 0,5 km) na  po łudn ie  do rzek i N ysa K łodzka i tą  rzeką  
n a  w schód przez m . P od ty n ie  i d a le j na  północ przez m . M o- 
rzyszów , sk ąd  n a  p o łudn ie  rz e k ą  do p rzecięcia  się z to rem  
kolejow ym , skąd  d rogą n a  po łudn ie  przez m . W ojciechow i- I 
ce do m. K łodzko, sk ą d  n a  zachód drogą do sk rzyżow ania  i 
z d rogą  Szale jów  ’D olny— M ikow ice i tą  d rogą na północ , 
przez m. K ory tów — Piszkow ice do s ty k u  z d rogą K am ien iec  j 
—B ierkow ice , sk ąd  tą  d rogą n a  północ przez m. B ierkow ice ] 
do m. Łączna, tj. do p u n k tu  w yjściow ego.

Obwód w spólny Nr 55 „Łaskówka” pow. użytkow a 4.340 ha

N a północy m . B ardo , skąd  na  pó łnocny-w schód  rzek ą  N y­
sa K łodzka do przecięcia  się z d rogą S uszka—Pilice  i tą  d ro ­
gą n a  po łu d n ie  przez m. m. P ilice—O żary do g ran icy  gm i­
ny Z ło ty  Stok, sk ąd  dalej n a  pó łnocny-zachód  do przecięcia  
się z d rogą Ł asów ka—W ojciechow ice i da le j d rogą do m. 
D ębow ina, skąd  d rogą na  zachód  i d a le j n a  północ do to ru  1 
kolejow ego i ty m  to rem  do m . O polnica i da le j rz ek ą  N ysa , 
K łodzka do m . B ardo, tj. do p u n k tu  w yjściow ego.

Obwód w spólny Nr 56 ,,M ąkolno” pow . użytkow a 6.450 ha

N a północy od m . O żary, skąd  drogą na  pó łnocny-w schód  j 
przez m. Rogów  do drogi K am ien iec  Z ąbkow icki—S ław ę- j 
cin i tą  d rogą na  po łudn ie  przez m . Sosnow a do to ru  ko le jo ­
w ego i tym  to rem  n a  po łudn ie  przez m. Sosnow a do to ru  
ko lejow ego i ty m  to rem  n a  po łudn ie  do m. Z łoty S to k  i do 
g ran icy  P a ń s tw a  i da le j n a  po łu d n ie  tą  g ran icą , a  da le j g ra ­
n icą gm iny  do drog i Z łoty S tok—L ąd ek  Z d ró j, sk ąd  drogą 
v/ k ie ru n k u  przez m . D roszków  do m . daszkow a G óra, sk ąd  
d rogą n a  północ do m . G a jek  i do g ran icy  gm iny  i d a le j tą  
g ran icą  n a  pó łnocny-zachód  do drogi Podzam ek-—O żary i tą  
d rogą  n a  północ do m . O żary , tj . do p u n k tu  w yjściow ego.

Obwód w spólny Nr 57 „Topola” pow. użytkow a 5.320 ha

N a północy  m . S tarczów , skąd  drogą na  po łudn iow y- 
w schód do m. N iedźw iedź, skąd  drogą n a  p o łu dn iow y-za­
chód przez  m . D oboszow ice i da le j na  p o łudn ie  do m. M ro- 
kocin, skąd  n a  po łudn iow y-zachód  g ran icą  w o jew ództw a 
opolskiego i d a le j g ran icą  P ań s tw a  do m . Z łoty  S tok, skąd  
na  północ to rem  ko lejow ym  do m . Sosnow a, skąd  d rogą na 
północ do rzek i N ysa K łodzka i tą  rzeką  na  w schód do p rz e ­
cięcia się z to rem  ko lejow ym  w  m . Byczeń i da le j to rem  
ko le jow ym  do s ta c ji K am ien iec  Z ąbkow ick i i d a le j to rem  
ko le jow ym  n a  pó łnocny-w schód  do m. S tarczów , tj  do p u n ­
k tu  w yjściow ego.

Obwód wspólny Nr 58 „Lubnów” pow. użytkowa 4.478 ha

N a północy m. N iedźw iedź, sk ąd  drogą na  pó łnocny-w schód  
do sk rzyżow an ia  drogi O sina M.— G łęboka drogą N iedźw iedź 
—L ipn ik i i tą  d rogą  do g ran icy  w ojew ództw a w ałbrzysk iego  
z opolskim , sk ąd  na  po łudn ie  g ran icą  ciekiem  w odnym  oraz 
brzegiem  jez io ra  O tm uchow skiego  do u jśc ia  rz ek i N ysa 
K łodzka, sk ąd  n a  zachód p raw y m  b rzeg iem  rzek i N ysa 
K łodzka, n astępn ie  g ran icą  w o jew ództw a n a  północ, do s ta ­
cji ko lejow ej Paczków , skąd  g ran icą  w o jew ództw a n a  zachód 
do p rzecięcia  się to ru  kolejow ego  z drogą K azielno— M arko- 
cin, skąd  na  północ przez m. D oboszow ice i da le j n a  p ó ł­
nocny w schód do m . N iedźw iedź, tj  do p u n k tu  w yjściow ego.

Obwód w spólny Nr 59 .K u d ow a Zdrój” pow. użytkowa  
4.402 ha

N a północy od m . B ukow ina d rogą na  po łudn iow y-w schód  
po pó łnocnym  sto k u  góry  L e lk o w a-C zarn a  K opa przez m. 
K ociołek  do sk rzyżow an ia  z d rogą Żyznów —Łężno, skąd  d ro ­
gą n a  po łudn ie  przez m . G ołaezów  do to ru  ko lejow ego 
K łodzko—K udow a Z dró j i tym  to rem  na  po łudn ie  do stac ji 
ko le jow ej L ew in  K łodzki i d a le j d rogą na po łudn ie  przez 
m. Ja rk ó w  do g ran icy  P ań stw a . N astęp n ie  w  ogólnym  k ie ­
ru n k u  pó łnocnym  g ran icą  P ań s tw a  do p u n k tu  w yjściow ego.

Obwód w spólny Nr 69 „Zielone” pow. użytkow a 4.377 ha

N a północy m. G ołaezów , skąd  drogą w  k ie ru n k u  pó łnoc­
no -w schodn im  przez  m. Żyzniów  i d a le j d rogą północną do 
m . Łężyce i d a le j n a  po łudn iow y-w schód  d rogą przez m . Ł ę ­
życe i m . D uszniki Z dró j, skąd  w  k ie ru n k u  p o łu dn iow o-za­
chodnim  przez m . Podgórze do g ran icy  P ań stw a , skąd  w  k ie ­
ru n k u  zachodnim  g ran icą  P a ń s tw a  i d rogą  w  k ie ru n k u  pó ł­
nocno-w schodn im  przez m . J a rk ó w  do m . L ew in  K łodzki, 
sk ąd  to rem  ko le jow ym  do m. G ołaezów , tj . do p u n k tu  w y j­
ściowego.

O bw ód państw ow y  N r 61 „Graniczna” pow . użytkow a 4.639 ha

N a północy m . D uszn ik i Z dró j, skąd  d rogą n a  w schód do 
m . Szczytna, sk ąd  d rogą n a  po łudn ie  przez m. N ow e B obrow ­
n ik i i da le j lin iam i oddziałow ym i A L P  do g ran icy  gm iny 
sk ąd  n a  zachód tą  g ran icą  (ca 1,5 km ) do g ran icy  P ań stw a . 
N astęp n ie  tą  g ran icą  w  k ie ru n k u  pó łnocno-zachodn im  do m . 
Podgórze i da le j drogą na  północ do m . D uszn ik i Z dró j, tj. 
do p u n k tu  w yjściow ego.



d z i e n n i k  u r z ę d o w y

Obwód państw ow yf Nr 62 ,,Sm olna” pow. użytkowa 3.655 ha

N a północy od m. Szczytna w  k ie ru n k u  pó łnocno-w scho­
dnim  drogą do m. P o lan ica  G órna, skąd  w  k ie ru n k u  p o łu ­
dniow ym  d rogą  przez m. P o lan ica  Z drój ov' a °  ° 7", , 
do m. Sokołów ka, skąd  drogą w  k ie ru n k u  zachodnim  dale j 
po łudniow ym , a potem  na zachód do lln u  o d d - a ł o ^ c h  A L P  
i tym i lin iam i na północ do drogi przez m  Nw. B obrow nik  
i dale j drogą do m. Szczytna, tj. do p u n k tu  w yjściow ego.

Obwód państw ow y Nr 63 Polanica Zdrój” pow. użytkowa
3.655 ha

Na północv m. Szalejów  G rn. skąd drogą na w schód do 
sk rzyżow an ia  z drogą R a sz y c e -S z a le jó w  D olny drogą na 
po łudn ie  do s tac ji ko lejow ej, S ta ry  W iehsław n  da le j drogą 
do m. T opolice i da le j do skrzyżow an ia  drog S ta r k ó w - S ta r a  
Ł om nica i z d rogą G o rz a n ó w -S t. Łom nica i tą  d t o «  m ^ z  - 
chód do drogi St. Ł o m n ic a -S ta rk ó w e k , k tó rą  na  P ^ n y -  
zachód do m. Sokołow ska, skąd dalej tą  dm gą na  J*  
przez m  m N ow a Sokołów ka—P olan ica  Z drój, skąd  drogą 
na w schód do m. Szalejów  G órny, tj. do p u n k tu  w yjściow ego.

Obwód w spólny Nr 64 .K rosn ow ice” pow. użytkowa 4.343 ha

N a północy m. K łodzko, skąd  n a  po łudnie drogą przez m. 
że lazn o  do g ran icy  gm iny , skąd  w  k ie ru n k u  P O ^ ta o w o -  
zachodnim  drogą przez m. m . M ie lm k -R a c z y n ^ -G o rz a  
drogą w  k ie ru n k u  m . S ta rk ó w  do skrzyżow ania, skąd dalej 
drogą na północ przez m. Topolice do m S ta ry  “ ław
skąd  d rogą na północny-w schód  przez m. S za lejó w  D olny do
skrzyżow an ia  dróg S zalejów  G ó rn y -K ło d z k o  i da le j w  k ie ­
ru n k u  w schodnim  do p u n k tu  w yjściow ego.

Obwód w spólny Nr 65 „Podzamek” pow. użytkowa 2.942 ha

Na północy m . K łodzka od to ru  kolejow ego drogą na  pó ł­
nocny-w schód  przez m . W ojciechow ice do gran icy  gm iny, 
k tó ra  na po łudn iow y-w schód  przez szczyty O stra  G óra G ro ­
dziska do m. G ajek , skąd  drogą na po łudn ie  do m . daszkow a 
G óra i dalej tą  d rogą na  zachód przez m^ ła sz k o w a  D in 
skąd  na  północ do m. K łodzko, tj. do p u n k tu  w yjściow ego.

Obwód państwow y Nr 68 „Huta” pow. użytkowa 5.170 ha

N a północy od m . Sokołów ka drogą na w schód przez m. 
S ta rk ó w ek  do m. St. Ł om nica, skąd  na  po łudn ie  przez m . m. 
Szczaw ina—H u ta—W ojtow ice—M łoty na  zachód do m . P ia s - 
kow ice (g ran ica P aństw a), sk ąd  drogą na północny-zachód  
przez m. L asów ka do sty k u  g ran icy  P ań stw a  z g ran icą  g m i­
ny, skąd  d rogą na północ do m. Sokołów ka, tj . do p u n k tu  
w yjściow ego.

Obwód w spólny Nr 69 „Szklarka” pow. użytkow a 3.990 ha

N a północy od s ty k u  drogi S ta rk ó w ek — St.. Ł om nica z d ro ­
gą S ta rk ó w ek —G orzanów  tra są  północną i tą  d rogą n a  
w schód  przez  m. G orzanów  do p rzec ięc ia  się z d rogą Ż elaz­
no— B ystrzyca  i tą  d rogą na  p o łudn ie  do m. B ystrzyca  K ł. 
i da le j na zachód drogą przez ra. m . S ta ra  B ystrzyca— M łoty 
—W ojtow ice—Szczaw nica do m. S ta ra  Ł om nica, tj . do p u n ­
k tu  w yjściow ego.

Obwód w spólny Nr 70 „Stary W aliszów ” pow. użytkowa 
3.770 ha

N a północy od m. M ielnik, skąd  (ca 1,0 km ) w  k ie ru n k u  
m. Ż elazno do s ty k u  drog i Ż elazno—R udn ica  D olna i tą
drogą na w schód przez m. m . R udn ica  D in  R udn ica  G rn.
do drogi T rzebieszow ice—N ow y W aliszów  i tą  d rogą na  po­
łu d n ie  przez m. m . N owy W aliszów —R am ien n a  Idzików , 
skąd  dale j d rogą n a  zachód przez m . m . Idzików —P ław n ica  
do m . B ystrzyca  K łodzka, skąd  n a  północ do m. M ieln ik  tj. 
do p u n k tu  w yjściow ego.

Obwód w spólny Nr 71 „Konradów” pow . użytkow a 5.550 h a

Na północy m . T rzebieszow ice, sk ąd  n a  w schód drogą do 
s ty k u  drogi L ąd ek  Z d ró j—K onradów , skąd  drogą przez K ło- 
dno—K ąty  B ystrzyck ie  do m. S trachoc in , a  s tąd  n a  po łu d n io ­
w y-zachód  drogą przez m. m. S tro n ie  S I— S ien n a  i da le j 
tą  d rogą n a  zachód przez m . B ia ła  W oda do m . Idzików , 
skąd  na  północ drogą przez m . m . K am ien n a—N ow y W ali­
szów  do m . T rzebieszow ice, tj. do p u n k tu  w yjściow ego.

Obwód w spólny Nr 66 „Żelazno” pow. użytkow a 4.50o ha w spólny Nr 72 „Stojków ” pow. użytkow a 4.515 ha

Na północ od m. ła sz k o w a  D olna i da le j d rogą przez m.  ̂
ła szk o w a  G órna i d a le j w  k ie ru n k u  po łudniow o-w schodn im  
przez m. D roszków  do m. S k rzy n k a  i da le j do m. O łd rzy - 
chow ice K łodzkie, skąd  d a le j na  zachód d rogą przez m . Ro­
m anow o— R udn ica  G ó rn a—R udn ica  D olna do s ty k u  drogi 
B ystrzyca K łodzka i tą  d rogą na północ przez m. Ż elazno do 
m. ła sz k o w a  D olna, tj . do p u n k tu  w yjściow ego.

Obwód w spólny Nr 67 „Gruszczyn” pow. użytkow a 4.765 ha

N a północy p rzecięcia  się drogi L ądek  Złoty S tok  z g ra -  . 
nicą. k tó ra  na  w schód do g ran icy  P ań s tw a  i da le j g ran icą  
na po łudn iow y-w schód  i na  po łudn ie  do drogi w  k ie ru n k u  
na  L ąd ek  Z dró j i tą  d rogą na po łudn iow y-zachód  przez m. 
m . L ąd ek  Z d ró j—G ruszczyn— T rzebieszow ice, skąd  drogą n a  
północ do m. S k rzynka, a  s tąd  (ca 1,0 km ) do drogi O łd rzy - 
chow ice K łodzkie—D roszków  i da le j tą  d rogą n a  pó łnocny- 
w schód  do m. D roszków , skąd na  w schód drogą do g ran icy  
gm iny  i da le j tą  d rogą do przecięcia się z d rogą L ąd ek  Z dró j 
—Z łoty S tok, t j .  do p u n k tu  w yjściow ego.

N a północy od m. L ąd ek  Z d ró j d rogą  n a  pó łnocny-w schód  
do g ran icy  P ań s tw a  i tą  g ran icą  n a  po łudn ie  do drogi leśnej 
w  re jo n ie  góry P eśn iw iec  i tą  d rogą  do m. S ta ry  G ierałtów , 
sk ąd  na  zachód d rogą przez  m . m . G aszów —S trachom in , 
skąd  drogą na  pó łnocny-zachód  przez m. K ąty  B ystrzyck ie  
—K łodno do p rzecięcia  się z to rem  kolejow ym , sk ąd  na p ó ł­
nocny w schód d rogą przez m. R adochów  do m. L ąd ek  Z dró j, 
tj . do p u n k tu  w yjściow ego.

Obwód państw ow y Nr 73 „Spalona” pow. użytkow a 4.630 ha

N a północy od m. M łoty drogą n a  w schód do s ty k u  drogi 
St. B ystrzyca—P o ręb a  i tą  d rogą  na  po łudn iow y-zachód  
i da le j n a  po łudnie  przez m. N w . B ystrzyca do m . P o ręb a , 
sk ąd  n a  po łudn iow y-zachód  do m . P on ia tów  (g ran ica  P a ń ­
stw a) i dalej g ran icą  i d rogą  n a  pó łnocny-zachód  przez m. 
m. R udaw a—M ostow ice—P iaskow ice, sk ąd  drogą na w schód 
do m. M łoty, tj. do p u n k tu  w yjściow ego.



1 0 D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

Obwód w spólny Nr 74 „Długopole D olne” pow. użytkowa  
3.205 ha

N a północy od m . St. B ystrzyca  drogą n a  w schód do m . 
B ystrzyca  K łodzka, sk ąd  na  po łudn ie  d rogą  przez m. D ługo­
pole D olne do m . D ługopole Z dró j, sk ąd  n a  zachód  do m. 
P o ręb a  i po tem  drogą n a  północ przez  m . N ow a B ystrzyca 
do m . B ystrzyca  S ta ra , tj. do p u n k tu  w yjściow ego.

Obwód w spólny Nr 75 „W ilków ” pow. użytkowa 5.180 ha

N a północy m . B ystrzyca  K łodzka, skąd  d rogą n a  po łu- 
dn iow y-w schód  przez m. m . P ław n ica— Idzików  do sk rzy ­
żow an ia  z d rogą K am ien n a—Szklary  i tą  d rogą na  po łudn ie  
przez m. S zk la ry  do m . M iędzygórze i da le j d rogą  na  za ­
chód, a po tem  n a  po łudn ie  do m. Jaw o rek , sk ąd  n a  zachód 
drogą przez  m. D om aszków  do sk rzyżow an ia  z d rogą  R oz­
tok i—D ługopole Z dró j i da le j tą  drogą n a  północ przez m. 
D ługopole Z dró j do m ia s ta  B ystrzyca  K łodzka, t j .  do p u n ­
k tu  w yjściow ego.

Obwód państw ow y Nr 76 „M iędzygórze” pow. użytkowa 
4.310 ha

N a północy od m. Idzików  d rogą n a  zachód przez m. m. 
B ia ła  W oda i tą  drogą na  w schód  do lin ii oddzia łow ych  A LP 
p rzeb ieg a jący ch  na  p o łudn ie  obok szczytów  C zarn a  G óra

iS n ieżn ik  do g ran icy  P ań s tw a , a s tąd  g ran icą  n a  po łu d n io ­
w y-zachód  do cieku  w odnego  i ty m  ciekiem  na  zachód w 
k ie ru n k u  m . N ow a W ieś i d a le j d rogą przez N ow ą W ieś, skąd  
n a  północ drogą przez m . J a w o re k  do s ty k u  z d rogą W ilków  
— M iędzygórze i d a le j d rogą n a  w schód do m. M iędzygórze, 
sk ąd  d rogą n a  północ przez m. S zk lary  do sk rzyżow an ia  
z d rogą Idzików —B iała  W oda, tj . do p u n k tu  w yjściow ego.

Obwód państw ow y Nr 77 „K am ienica” pow. użytkowa 
4.290 ha

N a północy od m . S tro n ie  SI. na  po łudn ie  d rogą przez m. 
m . S t M oraw a—B olesław ów —N ow a M oraw a do g ran icy  P a ń ­
stw a  i tą  g ran icą  na  po łudn iow y-zachód  do lin ii oddziało­
w ych  A L P  p rzeb ieg a jący ch  n a  północ obok szczytów  Ś n ie- 
żn ik  i C zarn a  G óra do drogi B ia ła  W oda— S ien n a  i tą  drogą 
n a  pó łnocny-w schód  do m . S tro n ie  Sl., tj. do p u n k tu  w y j­
ściowego.

Obwód państw ow y Nr 78 „M łynow iec” pow. użytkowa  
7.260 ha

N a północy od m . S trach o c in  drogą n a  w schód  przez m. m. 
G aszów —S ta ry  G iera łtów , sk ąd  w  re jo n ie  szczytu  P le śn i- 
w iec do g ran icy  P a ń s tw a  a  d a le j tą  g ran icą  na  po łudn ie  
i po tem  n a  zachód do drog i w  k ie ru n k u  B olesław ów  i tą  
d rogą na  północ przez m . N ow a M oraw a—B olesław ów — S ta ­
r a  M oraw a do m. S trachocin , tj. do p u n k tu  w yjściow ego.

Obwód w spólny Nr 79 „G niewoszów ” pow. użytkow a 4.550 ha

N a północy od m. P o n ia tó w  (g ran ica  P aństw a), sk ąd  d ro ­
gą n a  w schód  przez m . m . P o ręb a—D ługopole Z dró j do s ty ­
k u  z d rogą  B ystrzyca—D ługopole G órne, sk ąd  n a  po łudn ie  
d rogą  przez D ługopole G órne do sk rzyżow ania  z d rogą D o­
m aszków —R óżanka, a s tąd  tą  d rogą na  po łudn ie  i d a le j na  
po łudn iow y  zachód  przez m. R óżanka do m . N iem ojów  do 
g ran icy  P a ń s tw a  i tą  g ran icą  na  północ do m . P on ia tów , tj. 
do p u n k tu  w yjściow ego. .

| Obwód w spólny Nr 80 „Roztoki” pow. użytkow a 3.720 ha

N a północy od sk rzyżow an ia  się d rog i D ługopole Z d ró j__
R oztoki z d rogą R óżanka—D om aszków , sk ąd  n a  w schód d ro ­
gą przez  m. m. D om aszków —Jaw o rek , a s tąd  n a  po łudn ie  
d rogą  do m . N ow a W ieś i d a le j na  po łudn iow y-zachód  d ro ­
gą do m . R óżanka i d a le j n a  północ drogą do m . D om asz­
ków, tj. do p u n k tu  w yjściow ego.

Obwód w spólny Nr 81 „Potoczek” pow. użytkow a 3.950 ha

N a północy od m. N ow a W ieś drogą na po łudn iow y- 
zachód tą  g ran icą  do m. P isa ry , a s tąd  d rogą na  zachód 
przez m . m. P isa ry —D oln ik  do m. M iędzylesie, sk ąd  (ca 
1,5 km) d rogą na  północ i d a le j na  pó łnocny-w schód  przez 
m. m. G aw orów —B iałków  do m. N ow a W ieś. tj. do p u n k tu  
w yjściow ego.

Obwód w spólny Nr 82 „Czerwony Strum ień” pow. u żytko­
w a 4.715 ha

N a północy od m . R óżanka drogą R óżanka— M iędzylesie 
i da le j na  w schód przez m. m . D olnik— P isa ry  do g ran icy  
P ań stw a , a  stąd  tą  g ran icą  n a  po łudn ie  i da le j n a  pó łnocny  - 
zachód do m. N iem ojów , skąd  drogą n a  pó łnocny  w schód 
do m . R óżanka, tj. do p u n k tu  w yjściow ego.

Poz. 22

U C H W A Ł A  Nr 52/77 

Rady N arodowej M iasta i Gm iny w  Stroniu Śląskim  

z dnia 10 stycznia 1977 r.

w spraw ie zatw ierdzenia planu ogólnego zagospodarowania  
przestrzennego m iasta Stronie Śląskie.

N a podstaw ie  a rt. 64 p k t 1 lite ry  „c” u s taw y  z dn ia  25 
styczn ia  1958 ro k u  o ra d a c h  narodow ych  (Dz. U. z 1975 ro k u  
N r 26, poz. 139) oraz a r t . 23 u st. 1 u staw y  z dn ia  31 styczn ia  
1961 ro k u  o p lan o w an iu  p rzes trzen n y m  (Dz. U. N r 7, poz. 14) 
R ada N arodow a M iast i G m iny w S tro n iu  Ś ląsk im  uchw ala :

§ 1.

Z atw ierdz ić  ogólny p lan  zagospodarow an ia  p rzes trzennego  
m ia s ta  S tro n ie  Ś ląsk ie  w  zak res ie  ob ję tym  p lanszą  p o d s ta ­
w ow ą, oznaczoną nu m erem  ew idency jnym  E-1974/2.

§ 2.

W ykonan ie  uch w ały  zleca się N aczeln ikow i M iasta  i G m i­
ny w  S tro n iu  Ś ląskim .

§ 3.

U chw ała  podlega ogłoszeniu  w  D zienniku  U rzędow ym  
W ojew ódzkiej R ady  N arodow ej i w chodzi w  życie z dn iem  
ogłoszenia.

Przewodniczący
Rady N arodowej M iasta i Gm iny  

(—) mgr Jan Hajdasz



D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y 1 1

Poz. 23

Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr  3/77 

Prezydenta M iast W ałbrzycha 

z dnia 16 lutego 1977 roku

w  sp raw ie  ustalenia i podziału terenu na działki budowlane 
pod budow nictw o jednorodzinne w  rejonie ulic Lampego  
i Spacerow ej w  W ałbrzychu.

Na pod staw ie  a rt. 2 u staw y  z d n ia  6 lipca  1972 roku  
o te re n a c h  bu d o w n ic tw a  jednorodzinnego  i zagrodow ego 
oraz o podziale  n ieruchom ośc i w  m ias tach  i osied lach  (Dz. 
U. N r 27, poz. 192 z 1972 roku), § 13 rozporządzen ia  M in is tra  
G ospodark i T erenow ej i O chrony Ś rodow iska  z dn ia  28 s ie r ­
p n ia  1972 ro k u  w  sp raw ie  try b u  ro zg ran iczan ia  i podziału  
te ren ó w  bu d o w n ic tw a  jednorodzinnego  i zagrodow ego na  
obszarze m iast i osiedli (Dz. U. N r 35, poz. 242 z 1972 roku) 
w  zw iązku  z a rt. 37 u st. 1 u staw y  z d n ia  28 m a ja  1975 ro k u  
o dw ustopn iow ym  podziale ad m in is tra cy jn y m  P ań s tw a  oraz 
o zm ian ie  u staw y  o ra d a c h  narodow ych  (Dz. U. N r 16 poz. 91) 
zarządzam , co n as tęp u je :

P rzeznacza  się te re n  w  re jo n ie  u lic  L am pego  i S pacero ­
w ej w  W ałb rzychu  o pow. całkow ite j 67 838 m 2 pod bu d o ­
w nic tw o  jednorodzinne.

§ 2.

U stala  się podział i rozgran iczen ie  te re n u  w ym ienionego  
w  § 1 na  dzia łk i b u d o w lan e  o pow ierzchn i no rm a ty w n e j 
zgodnie z p ro jek tem  podziału  s tanow iącym  załączn ik  do za ­
rządzenia .

§ 3.

U sta la  się zak res oraz te rm in  zakończenia  budow y u rządzeń  
kom unalnych , a  m ianow ice:

1. sieć w o d n o -k an a lizacy jn a
2. sieć gazow a
3. sieć e lek try czn a
4. sieć drogow a

te rm in  rozpoczęcia — 1.09.1977 
te rm in  z ak o ń czen ia— 30.09.1978 
te rm in  rozpoczęcia — 1.09.1977
te rm in  z ak o ń czen ia— 30.09.1978 
te rm in  rozpoczęcia — 1.09.1977
te rm in  z ak o ń czen ia— 30.09.1978 
te rm in  rozpoczęcia  — 1.03.1978
te rm in  z ak o ń czen ia— 30.09.1979

§ 4.

W ykonanie zarządzen ia  pow ierza się  k ie row n ikow i M iej­
skiego Z arządu  G ospodark i T e ren am i w  W ałbrzychu .

§ 5.

Z arządzen ie  w chodzi w  życie z dn iem  ogłoszenia w  D zien ­
n iku  U rzędow ym  W ojew ódzkiej R ady  N arodow ej w  W ał­
brzychu .

Prezydent M iasta W ałbrzycha  
(—) mgr W ładysław  Pruchnicki

Z ałączn ik  n r  1 
do za rząd zen ia  n r  3/77 
P rezy d en ta  M iasta  W ałb rzycha 
z d n ia  16 lu teg o  1977 ro k u

1. D ziałka n r  288 pow. 686 m 2

2. 289 „ 679 „

3. 290 „ 719 „

4- 291 „ 675 „

5. 292 „ 681 „

6. 293 „ 697 „

7. 294 „ 704 „

8. 295 „ 694 „

9. „ 296 „ 873 „

10. 297 „ 687 „

11. 298 „ 797 „

12. 299 „ 741 „

13. 300 „ 839 „

14. 301 „ 911 „

15. 302 „ 741 „

16. 303 „ 672 „

17. 304 „ 535 „

18. 305 „ 447 „

19. 306 „ 475 „

20. 307 „ 521 „

21. 308 „ 608 „

22. 310 „ 586 „

23. 311 „ 685 „

24. 313 „ 656 „

25. 314 „ 642 „

26. 315 „ 548 „

27. 316 „ 655 „

28. 317 „ 561 ,

29. 318 „ 560 „

30. 319 „ 634 „

31. 320 „ 553 „

32. 321 „ 492 „
33. 322 „ 548 „

34. 324 „ 680 „

35. 325 „ 421 „

36. 326 „ 337 „

37. 327 „ 564 „

38. 328 „ 551 „

39. 329 „ 494 „

40. 330 „ 554 „

41. 331 „ 606 „

42. 332 „ 554 „

43. 333 „ 554 „

44. 334 „ 531 „

45. 335 „ 651 „



12 D Z I E N N I K U R Z Ę  D O W Y

46. 336 557 „ 65. 356 „ 802 „

47. 337 562 „ 66. 357 „ 728 „

48. 338 660 „ 67. 358 „ 840 „

50. 340 607 „ 68. 359 „ 799 „

49. 339 733 „ 69. 360 „ 710 „

51. 341 499 „ 70. 361 „ 712 „

52. 342 300 „ 71. 362 „ 684 „

53. 343 259 „ 72. 363 „ 1014 „

54. 344 369 „ 73. 364 „ 743 „

55. 345 636 „ 74. 365 „ 744 „

56. 346 630 „ 75. 366 „ 837 „

57. 347 786 „ 76. 287 „ 155 „

58. 348 2426 „ p a w i l o n  u s łu g . 77. 309 „ 5800 „

59. 349 638 „ 78. 312 „ 844 „

60. 350 669 „ 79. 323 „ 1540 „

61. 351 709 „ 80. 352 1540 „

62. 353 810 „ 81. 367 „ 1362 „

63. 354 740 „ 82. 368 „ 1021 „

64. 355 743 „ 83. 56/1 „ 182 „

D ziennik  U rzędow y red ag u je  zespół re d a k c y jn y  — ad res : U rząd  W ojew ódzki —  B iu ro  O rg an izacy jn o -P raw n e  i K ad r:
58-300 W ałbrzych , A le ja  W yzw olen ia  N r 43, teL: 50-81 w ew n. 299 

A d m in is trac ja : U rząd  W ojew ódzki — W ydział B udżetow o-G ospodarczy  58-300 W ałbrzych , A le ja  W yzw olenia N r 43, 
pokój N r 32, te l. 50-81, w ew n. 284 K on to  N r 1638-95-21-NBP O /W ałbrzych.

P re n u m e ra ta  D zienn ika  U rzędow ego w ynosi roczn ie  18 zł, 
półrocznie 10 zł. C ena pojedynczego egzem plarza  do 4-ch 
stron  d ru k u  0,90 z ł p rzy  w iększej ilości s tro n  o 0,30 zł 
w ięcej od  każdej d ru k o w an e j s trony .

C ena n in ie jszego  egzem plarza  3.30 zł. R achunków  za p re ­
n u m e ra tę  n ie  w y staw ia  się.

O D B I O R C A

DZG Ś w id n ic a  811 900 5 77


